
 

(W) Motorblok Ducati Monster S4R 996 2004 32000km (799 EUR)

Locatie Limburg, Posterholt
https://www.advertentiex.nl/x-1038705-z

  Te koop bij FCBIKEDESIGN:

Motorblok Ducati Monster S4R 996 van 2004 met 32000km
Compleet met koppeling, startmotor, DP drukplaat, etc
Zonder tandriemcovers, koppelingsdeksel 
Gebruikt - lakschade
NU VAN 999,- VOOR 799,-

Belangrijk: Onderhoudshistorie van dit motorblok is niet bekend bij ons, wordt daarom dan ook verkocht
zonder garantie.
In overleg is garantie tegen meerprijs mogelijk

Op Marktplaats staat slechts een kleine greep uit onze voorraad Ducati onderdelen / accessoires

Bekijk ons complete aanbod in onze webshop.
Daar kunt u gemakkelijk de artikelen rechtstreeks bestellen en afrekenen.

Alle artikelen in onze webshop hebben we minimaal 1x op voorraad, dus direct leverbaar.

Voor meer informatie kunt U contact met ons opnemen.
Tel:

 (W
) M

otorblok D
ucati M

onster
S

4R
 

996 
2004 

32000km

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1038

705-z

 (W
) M

otorblok D
ucati M

onster
S

4R
 

996 
2004 

32000km

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1038

705-z

 (W
) M

otorblok D
ucati M

onster
S

4R
 

996 
2004 

32000km

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1038

705-z

 (W
) M

otorblok D
ucati M

onster
S

4R
 

996 
2004 

32000km

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1038

705-z

 (W
) M

otorblok D
ucati M

onster
S

4R
 

996 
2004 

32000km

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1038

705-z

 (W
) M

otorblok D
ucati M

onster
S

4R
 

996 
2004 

32000km

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1038

705-z

 (W
) M

otorblok D
ucati M

onster
S

4R
 

996 
2004 

32000km

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1038

705-z

 (W
) M

otorblok D
ucati M

onster
S

4R
 

996 
2004 

32000km

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1038

705-z

 (W
) M

otorblok D
ucati M

onster
S

4R
 

996 
2004 

32000km

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1038

705-z

 (W
) M

otorblok D
ucati M

onster
S

4R
 

996 
2004 

32000km

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1038

705-z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.advertentiex.nl/x-1038705-z
http://www.tcpdf.org

